

آب را به عنوان کالای یک بار مصرف نگاه نکنیم

متخصص حوزه آب گفت: بازچرخانی و استفاده از سساب‌ها از راه‌های صرفه‌جویی در مصرف آب است. آب را نباید به عنوان کالای یکبارمصرف نگاه کنیم؛ در برخی از کشورها نظیر سنگاپور و آمریکا حتی از تصفیه کامل سساب‌ها برای مصارف شرب و بهداشت نیز استفاده می‌شود. حمیدرضا صفوی در گفت‌وگو با فارس با اشاره به بحران خشک‌سالی امسال اظهار کرد: هر چند سال‌های گذشته بارندگی‌ها در حد میانگین بوده، اما به دلیل بارگذاری‌های بیش از حد و برداشت بی‌رویه از منابع آب، کم‌آبی را احساس می‌کردیم؛ اما امسال هر دو پدیده با هم اتفاق افتاده و این می‌تواند تأمین آب در بخش‌های مختلف را با مشکلات جدی مواجه کند.

روشنگری‌های معاون فنی و زیربنایی راه‌آهن درباره ریل ملی:

برای حمایت از ریل ملی چه باید می کردیم که نکر دیم؟!

معاون فنی و زیربنایی راه‌آهن معتقد است که این شرکت هر چه در توانش بوده برای نهایی شدن قرارداد ساخت ریل ملی از سوی شرکت ذوب آهن اصفهان اجرایی کرده و اکنون منتظر است نخستین محصول این قرارداد تحویل شود. مازار یزدانی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: قرارداد ابتدایی که راه‌آهن با ذوب آهن برای ساخت ریل ملی منعقد کرد تاکنون به درخواست این شرکت چندبار تغییر کرده و مقاد آن برای بهبود شرایط ذوب آهن جابه‌جا شده است؛ حتی در این راستا قرارداد ابتدایی که به شکل ریالی بسته شده بود به یک قرارداد ارزی تبدیل شده است.

وی با بیان اینکه تمام قراردادهای اقتصادی این گونه بسته می‌شوند که پس از تولید و تحویل جنس به مرحله تحویل منابع مالی می‌رسد، تصریح کرد: راه‌آهن به‌منظور حمایت از ساخت ریل ملی تمام تعهدات مالی خود را اجرایی کرده و حتی حاضر شده است طلب طولانی‌مدت گذشته‌اش را به‌منظور بازشدن دست ذوب آهن در تأمین مالی به عنوان بخشی از این قرارداد و پیش پرداخت در اختیار آنان بگذارد، رقمی که نزدیک به ۱۰۰ میلیارد تومان تخمین زده می‌شود.

معاون فنی و زیربنایی راه‌هن با اشاره به اینکه تاکنون ذوب آهن هیچ‌گاه اعلام نکرده که محصول ریل ملی را تولید و آماده تحویل کرده است، گفت: این در حالی است که باید این محصول از نظر فنی مورد بازرسی دقیق قرار گیرد و موسسه‌های استاندارد ی که در

۱۴۰۰ قلم کالای قاچاق در اردستان معدوم شد

محمد رضا باقری، رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت اردستان اظهار کرد: در راستای مبارزه با کالای قاچاق در منطقه اردستان ۱۴۰۰ قلم کالای قاچاق ضبط‌شده به ارزش ۱۰۰ میلیون ریال با حضور نماینده اداره تعزیرات حکومتی با حکم قضائی معدوم شد. رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان با بیان اینکه وظیفه ذاتی اداره صنعت، معدن و تجارت است که به تخلفات اعم از گران فروشی، کم‌فروشی و رعایت نکردن قوانین نظام صنفی رسیدگی کند، افزود: یکی از عوامل مهم در افزایش قاچاق کالا تقاضای مصرف کالای خارجی در کشور است و مردم استقبال زیادی از این کالاها دارند.

برای تأمین آب آشامیدنی در اصفهان چاره‌اندیشی کنید

نماینده مردم فلاورجان در مجلس شورای اسلامی خواستار چاره‌اندیشی برای حل مشکل آب آشامیدنی برای استان اصفهان شد. حجت‌الاسلام سیدناصر موسوی لاریجانی در تذکری به رئیس‌جمهور، معاون اول رئیس‌جمهور و وزیر نیرو و خواستار توجه به وضعیت رودخانه زاینده‌رود شد و گفت: آب برای آشامیدن در اصفهان نیست در حال حاضر ۱۴۰ میلیون مترمکعب آب پشت سد است؛ در حالی که مابرای آشامیدن ۴۰۰ میلیون مترمکعب آب می‌خواهیم. موسوی لاریجانی اظهار کرد: الان که زمستان است، آب برای آشامیدن نیست. برای تابستان فکری کنید تا پنج میلیون نفری که در استان اصفهان زندگی می‌کنند و کشاورزان با این مشکلات مواجه نشوند.



عین‌اللهی در استان

شود، موضوعی که تاکنون اجرایی نشده و امیدواریم با وجود تمام اقدامات صورت گرفته ارائه نشده است. معاون فنی و زیربنایی راه‌آهن خاطر نشان کرد: ما بر اساس توافق‌ها و تعهداتی که در این قرارداد داشتیم تمام بندهای موجود را اجرایی کردیم و تنها انتظار داریم ریل موردنظر به راه‌آهن تحویل

حرکت کنند، موضوعی که هنوز هیچ خبر جدیدی از طرف ذوب آهن در رابطه با آن ارائه نشده است. معاون فنی و زیربنایی راه‌آهن خاطر نشان کرد: ما بر اساس توافق‌ها و تعهداتی که در این قرارداد داشتیم تمام بندهای موجود را اجرایی کردیم و تنها انتظار داریم ریل موردنظر به راه‌آهن تحویل

داشته است تا مقدمات کار برای تحویل برخی مواد اولیه و فنی فراهم شود، گفت: هدف ما دریافت ریل از ذوب آهن است و این شرکت‌ها تنها می‌توانند شمش مورد نیاز ذوب آهن برای ساخت این محصول را به آن‌ها تحویل دهند.

با همکاری آبقا منطقه ۲ اصفهان برگزار شد:

جشنواره فراگیر نخستین واژه آب در گام سیزدهم

نسل فردا / گروه اصفهان: سیزدهمین برنامه از جشنواره فراگیر نخستین واژه آب با حضور بیش از ۲۵۰ نفر از دانش آموزان ناحیه ۳ آموزش و پرورش با همکاری آبقا منطقه ۲ برگزار شد. امیرحسین رحیمی، مدیر آبقا منطقه ۲ با ابراز خرسندی از برگزاری این جشنواره گفت: با هماهنگی روابط عمومی آبقا استان در یک ماه اخیر آبقا منطقه ۲ اقدام به برگزاری مراسم رنگ آب در مدارس ابتدایی و برگزاری



آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی خریدهای زیر را مطابق جدول زیر از فروشندگان ذیصلاح انجام دهد.

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	نوع بودجه	مبلغ تضمین (ریال)
۹۶-۴-۳۰۴	خرید لوله پلی اتیلن دو جداره فاضلابی کاروگیت کوپلر سر خود در اقطار: ۲۰۰ – ۲۵۰، ۴۰۰، ۵۰۰ و ۶۰۰ میلیمتر جهت مناطق: (چهار شهر اصفهان و خمینی شهر)	جاری	۳۵۳/۰۰۰/۰۰۰
۹۶-۴-۳۰۵	چاپ و توزیع بسته های قبوض آب بها و اخطار یه ها در شرکت اب و فاضلاب استان اصفهان	جاری	۸۴۴/۰۰۰/۰۰۰
۹۶-۴-۳۰۶	خرید دریچه چدنی لولا دار جهت شبکه فاضلاب منطقه نجف آباد و خوانسار	عمرانی	۲۱۹/۰۰۰/۰۰۰

مهلت تحویل اسناد به دبیر خانه معاملات شرکت اتاق ۲۹۲: تا ساعت ۱۵:۳۰ روز شنبه به تاریخ ۱۳۹۶/۱۱/۱۴

تاریخ گنایش اسناد مناقصه: از ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۱۵

محل دریافت اسناد: سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان www.abfaesfahan.ir

پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات: www.iets.mporg.ir

شماره تلفن گویا: ۸-۰۳۰۳۶۸۰۳۶۸-۰۳۱

(داخلی ۳۸۸)

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان



دخترم رها جان

آهنگ صدايت با به دنيا آمدنت زيباترين ترانه زندگيمان، نفس هايت تنها بهانه نفس کشيدنمان و وجودت تنها دليل زنده بودنمان است پس با ما يمان تا زنده بمانيم.

تولدت مبارک

بابا و ماما



دختر عزیزمان عاطفه جان

امروز روز تولدت و ما خوشروزمش از پيش اين رازي مي پریم که تو خلق شدی برای ما زيباترين عطر دارايمان بازي

تولدت مبارک

آگهی دعوت مجمع فوق العاده

شرکت ریسندگی پروین اصفهان (سهامی عام) شمار هثبت ۶۵۱ شهر ضا

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت ریسندگی پروین دعوت می گردد در جلسه مجمع فوق العاده که در روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۹ در محل شرکت واقع در شهرک صنعتی سپهر آباد شهرضا، پلاک ۱۷، ساعت ۱۰ صبح برگزار می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: - انحلال شرکت

رییس هیئت مدیره

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

آگهی دعوت سهامداران شرکت یزکان آسیب شناس رایان سپاهان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۵۶۶۴۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۰۲۷۳۵۶ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت ۸ صبح مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۱۴ در آدرس اصفهان، خیابان هزار جریب، روبه روی درب شرقی دانشگاه اصفهان، کوچه ۴، بن بست خشیایار، آزمايشگاه مادر، کدپستی ۸۱۶۸۱۵۴۱۱ تلفن ۰۳۱۳۶۶۸۳۶۱۶ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: ۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره

۲- انتخاب بازرسین ۳- تصویب تراز و حساب سود و زیان سالانه

آگهی دعوت به مجمع فوق العاده

شرکت بتن آماده نور نجف آباد سهامی خاص به شمار هثبت ۳۰۴۵

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت بتن آماده نور نجف آباد سهامی خاص به شماره ملی ۱۰۹۸۰۲۴۵۶۸۷ دعوت می شود که در جلسه مجمع فوق العاده یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۱۵ ساعت ۱۰ به آدرس اصفهان نجف آباد شهرک صنعتی نجف آباد ۲، خیابان خیام خیابان، اول پلاک ۶ دفتر شرکت بتن آماده نور نجف آباد تشکیل می گردد حضور به هم سانیید.

دستور جلسه مجمع فوق العاده:

تغییر مرکز اصلی شرکت و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه

هیئت مدیره

خبر ویژه

در دیدار استاندار با ادارات زیر مجموعه وزارت اقتصاد و دارایی مطرح شد:

۳۳ درصد درآمدهای مالیاتی اصفهان محقق نشده است

نسل فردا

گروه اصفهان

استاندار اصفهان گفت: برخی از آنچه رکود نامیده می‌شود، در واقع رکود فکر و ذهن بعضی از مدیران و مسئولان است؛ و گر نه استان اصفهان ظرفیت‌ها و مزایای فراوانی برای رشد و جهش اقتصادی دارد. محسن مهرعلیزاده در دیدار واحدها و ادارات زیر مجموعه وزارت اقتصاد و دارایی در استان، اظهار کرد: شاخص‌ها نشان می‌دهد که در وضعیت اقتصادی مطلوبی در استان قرار نداریم که البته در برخی از شاخص‌ها از شرایط اقتصادی کشور بدتر است. وی با بیان اینکه کليدواژه سرمايه‌گريزي و سرمايه‌ستيزي اصطلاحي است که در استان همواره بر زبان‌ها جاری است، افزود: اینکه ۳۳ درصد از درآمدهای مالیاتی تاکنون محقق نشده در خصوص تحقق مجموع درآمدها، در رتبه ۳۰ کشور هستیم خبرهای خوبی نیست. استاندار اصفهان با بیان اینکه رضایت مردم از کسب‌وکار، رتبه استان در درآمد و اشتغال و درصد بیکاری استان باید مورد توجه قرار گیرد، افزود: مسئولان تنظیم‌امور اقتصادی باید آمار این موارد و راهکارها را اعلام کنند. وی گفت: اگر برخی از راه‌ها برای توسعه استان سخت یا بسته است، راه‌های دیگری همچون گردشگری و توسعه بافت فرش دستباف و... باز است که باید با قدرت در آن قدم گذاشت. اینکه همواره اعلام کنیم که رکود وجود دارد مشکلی را حل نخواهد کرد و باید برای این مشکل فکر و تدبیر لازم صورت گیرد.